平成２７年５月１７日

  各 団 団 委 員 長  様

                                              ボーイスカウト岡山連盟第１地区
                                              地区行事委員会委員長 二宮 雄一

「青少年健全育成パレード」への奉仕について（お願い）

  平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
  さて、今年度も開催されます「青少年健全育成パレード・・麻薬・覚せい剤など乱用防

止」行事について岡山パールライオンズクラブからパレード参加を依頼されました。
  ついては、貴団から参加いただける場合は、その人数ほかを５月３１日（日）までに地

区事務長まで電子メールにてお知らせください。

なお、横断幕・プラカード持ちで１５名程度は必要なのでご協力よろしくお願いします。

記

１ 日   時  平成２７年 ６月 ７日（日）１３時～１４時（雨天決行）
                    １２時３０分 集合

                    １３時００分 パレード開始

２ 場   所  集合場所 城下地下広場
                解散場所 表町時計台付近

        ※今回は集合・解散の場所が反対になってますのでお気をつけ下さい。

３ 対 象 者  ビーバー・カブスカウト（パレードの参加）

ボーイスカウト以上（横断幕・プラカード持ち）

４ 奉仕内容    パレードの際の横断幕・プラカード持ち及びパレードへの参加

５ そ の 他    ・引率する指導者は１名以上お願いします。

・集合並びに解散までのスカウトの送迎はよろしくお願いします。

６ 申 込 先    申込代表者の氏名、E-mailアドレス、部門ごとの参加者数を明記の上、

地区事務長まで電子メールにてお願いします。

※第1地区事務長  E-mail： office-d1@scout-ok.jp